
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 044/2014. Objeto: AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTO. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: CANDIDO & CIA COMERCIO DE EPI LTDA 
- EPP, CNPJ Nº17.209.732/0001-99 no valor de R$ 22.576,00 

Jahu, 28 de Outubro de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 
 

 

 


